ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 80/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo 80/2022, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

Artífice – Coleta de Lixo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A D D C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A D C B A

Assistente Administrativo - Saúde

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C C B D D D

21 22 23 24 25

D D A D C

Assistente Administrativo – CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C C B D D D

21 22 23 24 25

D D A D C

Assistente Social – Assistência Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

B D A D C

Assistente Social – CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

B D A D C

Auxiliar Administrativo - CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C C B D D D

21 22 23 24 25

D D A D C

Auxiliar de Saúde Bucal – CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B D

21 22 23 24 25

C B A D C

Auxiliar de Saúde Bucal – ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B D

21 22 23 24 25

C B A D C

Auxiliar de Serviços Gerais (limpeza e merenda)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A D D C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A D C B A

Auxiliar de Serviços Gerais – CEO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A D D C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A D C B A

Auxiliar de Serviços Gerais – Saúde

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A D D C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A D C B A

Cirurgião dentista – ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

B D A D C

Farmacêutico – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

B D A D C

Fonoaudiólogo – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B B

21 22 23 24 25

B D A D C

Médico Ginecologista – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B D

21 22 23 24 25

D A A D C

Médico Pediatra – NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

A D A D C

Médico Psiquiatra – CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

A D A D C

Médico – ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B D

21 22 23 24 25

A D A D C

Motorista CNH Categoria B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A D D C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A D C B A

Motorista CNH Categoria C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A D D C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A D C B A

Motorista CNH Categoria D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C B A D D C B D D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A D C B A

Nutricionista - NASF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

B D A D C

Odontólogo Cirurgião dentista para atendimento de portadores de necessidades especiais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

4

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B C

21 22 23 24 25

B D A D C

Orientador Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B D

21 22 23 24 25

C B A D C

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B A

21 22 23 24 25

C C A D C

Psicólogo – CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B A

21 22 23 24 25

C C A D C

Técnico de Enfermagem - ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B A

21 22 23 24 25

C C A D C

Técnico de Enfermagem – CAPS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D A C B D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D B D C A B B B A

21 22 23 24 25

C C A D C

Santo Amaro da Imperatriz, 08 de janeiro de 2023

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal